Директору ОАО «Грузоперевозки»
Некрасову Юрию Леонидовичу
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, 17 июня 2024 года обратился в филиал вашей компании в городе Кургане с целью оформления заказа грузоперевозки. По телефону горячей линии я оставил заявку и меня уведомили, что приедет 19 июня 2024 года в 16:00 приедет грузовой автомобиль для перевозки моих вещей. Причиной жалобы является несоблюдение договоренности со стороны вашего филиала. В частности, автомобиль подъехал с опозданием на два часа, а его габариты не соответствовали ранее оговоренным. Вследствие этого перевезти вещи мне не удалось.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении в отношении подведомственной организации и возместить мне нанесенный ущерб. В противном случае я буду вынужден обратиться в органы контроля.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]